МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

19.03.2018 г.	с. Красный Кут	№ 11

            Об осмотре здания водонапорной башни на территории военного гарнизона № 21 в селе Красный Кут.

          Руководствуясь Федеральнымзаконом от 06 октября2003года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокутского сельского поселения Спасского муниципальногорайонаПриморскогокрая

РЕШИЛ:

                 1.   Рекомендовать администрации Краснокутского сельского поселения, в лице Главы Краснокутского сельского поселения Петриченко А.Б.,здание водонапорной башни 1980 года постройки инв. №271списать, останки здания  ликвидировать, металлолом оприходовать по оценочной стоимости.
                 2.Заключить договор на ответственное хранение, и вывоз на охраняемую площадку имущество- части  водонапорной башни в виде металлолома для безопасности населения.
                  3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования  (обнародования) в газете «Горизонт» и подлежит размещению на официальном сайте краснокутское.рф администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет

Председатель муниципального комитета
Краснокутского сельского поселения	Н.М. Тищенко